
Halla Smart: Svítidla s čidlem 
 

Abychom si ujasnili potřeby vašeho projektu, konzultujte je s námi na adrese tech.support@halla.cz. 

 

Řízení svítidla funguje zcela autonomně a lze ho nastavovat dálkovým ovládáním 
 

Funkce svítidla 

ON/OFF 

• reaguje na denní světlo, pohyb a přítomnost, 

• integrované pohybové čidlo ve výšce 3,0 m snímá prostor o průměru 3,5 m, 

• automaticky rozsvítí svítidla při nedostatku denního světla a zaznamenání pohybu, 

• snadno nastavíte hladinu osvětlenosti a doby setrvání osvětlení, 

• vhodné až pro dva neregulovatelné předřadníky. 

 

Obrázek 1: Halla Smart: Svítidla s čidlem ON/OFF - schema zapojení 

  

mailto:tech.support@halla.cz


DALI samostatné svítidlo nebo DALI svítidlo a jemu podřízená DALI svítidla 

• reaguje na denní světlo, pohyb a přítomnost, 

• udržuje konstantní hladinu osvětlenosti, 

• řídící jednotka funguje zcela autonomně, 

• umožňuje přednastavení koridor funkce pro chodby, 

• svítidla lze nastavovat a ovládat s pomocí dálkového ovládače, 

• můžete regulovat svítidla tlačítkem s funkcemi: zapnout / vypnout / stmívat, 

• lze ovládat dvě skupiny svítidel až do 5 DALI předřadníků (svítidel) na skupinu – jedno 

svítidlo bude Master a ostatní Slave, 

• nabízí dva typy dálkových ovládačů – uživatelské (zapnout / vypnout / stmívat / 

automatická regulace) a programovací (komplexní nastavení a ovládání), 

• celá skupina má stejné nastavení – nelze každé svítidlo nastavovat individuálně. 

 

Obrázek 2: Halla Smart: Svítidla s čidlem s plynulou regulací - schema zapojení 

  


